
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte

3 7 2 13 33 14

256

20:18

╳
10
19

1
12
20

3
13
25

5
14

6
15

7
18 Auszeit

7:10

Ende
18:22

B  Aachen S

I II III IV V VI Punkte

1 14 6 8 4 11

1912 5

19:20 19:20

0
11
18

2
13
19

3
14

6
15

8
16

10
17

Auszeit

16:18
19:22

S
A
T
Z

2

Start
18:25

B  Aachen R

I II III IV V VI Punkte

11 1 14 6 8 4

2112 2 5

19:2119:22 19:21

╳
9
16

2
10
17

3
11
19

4
13
20

5
14
21

7
15 Auszeit

10:11

Ende
18:50

A  Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte

7 2 13 33 14 3

256

17:16

24:20
1
8
18

2
11
19

3
12
23

4
13
24

5
14
25

6
16 Auszeit

6:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:56

A  Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte

3 7 2 13 33 14

236

20:19

╳
9
19

1
11
21

3
14
22

4
15
23

5
16

8
17

Auszeit

8:10
21:22

Ende
19:23

B  Aachen S

I II III IV V VI Punkte

1 14 6 8 4 11

252 15

23:22 5:4

2
12
19

3
13
22

4
15
24

5
16
25

7
17

10
18

Auszeit

13:14
19:21

S
A
T
Z

4

Start
19:26

B  Aachen R

I II III IV V VI Punkte

11 1 14 6 8 4

342 15 12

21:21 0:0 23:23

25:25 24:24
╳
11
17
25

1
12
18
26

6
13
20
28

7
14
21
29

8
15
22
31

9
16
24
34

Auszeit

13:13
24:25

Ende
20:03

A  Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte

7 2 13 33 14 3

3210 6 15

15:14 23:22 1:3

23:23
0
8
19
26

1
11
20
27

2
14
21
28

5
15
22
30

6
17
23
32

7
18
25

Auszeit

1:5
20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
20:06

B  Aachen S

I II III IV V VI Punkte

1 14 6 15 4 11

112 5 2

1:8 1:8 1:6

0 1 Auszeit

1:4
1:7

Ende
20:19

A  Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte

6 14 15 10 2 13

15

╳ 2 8 13 14 15
Auszeit

Wechsel
1:8

B  Aachen S

I II III IV V VI Punkte

1 14 6 15 4 11

5

3 4 5
Auszeit

1. Bundesliga Frauen
Frauen

B  Ladies in Black Aachen vs. Allianz MTV Stuttgart A

Spiel 2044 16.11.2024 18:00 Uhr

Neuköllner Straße
52068 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Aachen 11/14

1 Bruin, Serena X
2 Keller, Luisa X
4 ★ Lyklema, Hyke X
5 Novakovic, Jelena X

6 Schut, Susan X
8 McKenzie, Cara X

11 Rivest, Jasmine X
12 Barthel, Meghan X
14 Van de Vosse, Nicole X

15 Fallah, Sophia X
17 Jost, Kacey X

B  Libero

17 Jost, Kacey X

B  Offizielle

T Hindriksen, Mareike
CT Feglia, Oscar
SC Mohr, Christian
P Braunsdorf, Stefan

C

C

A  Stuttgart 13/14

1 Koskelo, Roosa

2 Morrissette, Breland X
3 Bozic, Milana X
6 Stautz, Antonia X
7 Robinson, Madelyn X

8 Reesink, Florien X
10 Knollema, Jolien X
11 Martin, Pauline
12 Varela, Lucia
13 ★ Rivers, Krystal X

14 Veltman, Kelsey X
15 Krenicky, Charlotte X
33 Segura Palleres, Maria X

A  Libero

1 Koskelo, Roosa
8 Reesink, Florien X

A  Offizielle

T Bitter, Konstantin
CT Dalqvist, Per-Erik
SC Raßhofer, Vitus
P Schweser, Celine

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 3 0:0

3:2

Ergebnisse
B  Aachen Stuttgart A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 19 1 22 25 1 1 1
1 3 0 21 2 25 25 1 2 1
2 2 1 25 3 27 23 0 1 2
2 5 1 34 4 37 32 0 4 2
2 3 0 5 5 13 15 1 0 0

9 15 2 104 124 120 3 8 6
Start: 18:00 Ende: 20:19 Dauer: 2:19

Sieger: Allianz MTV Stuttgart

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weickert, Nils DE 1 Sauer, Björn
2 Spurzem, Thomas DE 2 Kirn, Thomas

Schr. Nelskamp, Derk
Assist. Schweissinger, Matthias

Dokument erstellt: 16.11.2024 20:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


