

1. Bundesliga Frauen

Frauen

(B) Ladies in Black Aachen vs. Allianz MTV Stuttgart (A)

Spiel 2044

16.11.2024 18:00 Uhr

Neuköllner Straße 52068 Aachen



S Start 18:00 A Stuttgart R Ende 18:22 B Aachen S S Start 18:25 B Aachen R Ende 18:50 A Stuttgar	art S
Aufschlagfolge A I II III IV V VI Punkte I II III IV V	
[2] startautstenning - 3 7 2 13 33 14 1 14 6 8 4 11 1 14 6 8 4 11 1 14 6 8 4 1 1 14 6 8 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1<	
	25
Auswerbei- 7 20.49 10.29 10.29 10.29 10.24 17.45	
Spieler Spielstand 20:18 19:20 19:20 19:20 19:21 17:16 24:20 19:21 17:16 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20 19:20	
	6
Aufschlag- 2. 6. 1 10 12 13 14 15 18 Auszeit 1 1 2 13 14 15 18 Auszeit 1 1 2 13 14 15 13 14 15 16 17 Auszeit 2 2 2 3 4 5 7 Auszeit 1 2 3 4 5 14 15 13 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15 14 15	16 Auszeit
runden 3. 7. 19 20 25)	6:9
4. 8. 7:10 7:10 9 19:22	6.9
Start O Southwest P Ende D Asabar S Start P Asabar P Ende O Stutton	
18:56 A Stuttgart K 19:23 B Aachen 5 5 19:26 B Aachen K 20:03 A Stuttgart	art S
Aufschlagfolge A I II III IV V VI Punkte I II III IV V	
g Startaufstellung 3 7 2 13 33 14 1 14 6 8 4 11 1 14 6 8 4 7 2 13 33 14	
) 15 32
Ausweriser 7 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40 20.40	
Spieler Spielstand 20:19 23:22 5:4 2 21:21 0:0 23:23 15:14 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2 23:2	
	- - - - - - - - - -
	18 Auszeit
	10
	25 1:5
Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 7 9 11 14 15 16 17 8:10 19 21 22 23 16 17 18 19 21 22 23 16 17 18 19 21 22 24 25 17 18 19:21 25 26 28 29 31 30 24:25 26 27 28 30 32	25 1:5 20:20
runden 3. 7. 19 21 22 23 8:10 19 22 24 25 1 13:14 19:21 25 26 28 29 31 34 24:25 26 27 28 30 32	25 1:5 20:20
Trunden 3. 7. 4. 8. 9 21 22 23 8:10 19 22 24 25 13:14 19:21 17 18 20 21 22 24 13:13 19 20 21 22 23 24:25 26 27 28 30 32 24:25 26:27 28 30 32 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:25 26:28 29 31 34:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:28 24:	25 1:5 20:20 A) Stuttgart 13/14
Trunden 3. 7. 4. 8. 9 21 22 23 8:10 19 22 24 25 13:14 17 18 20 21 22 24 13:13 19 20 21 22 23 24:25 26 27 28 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30	25 1:5 20:20 A) Stuttgart 13/14 1 © Koskelo, Roosa
Trunden 3. 7. 19 21 22 23	25 1:5 20:20 A) Stuttgart 13/14 1 © Koskelo, Roosa 2 Morrissette, Breland X
Trunden 3. 7. 7. 7. 8. 7. 7. 8. 7. 7	25 1:5 20:20 A) Stuttgart 13/14 1 © Koskelo, Roosa
Tunden 3. 7. 4. 8. 19 21 22 23 8:10 19 22 24 25 13:14 19:21 17 18 20 21 22 24 13:13 19 20 21 22 23 24 25 26 28 29 31 34 24:25 26 27 28 30 32 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25	A) Stuttgart 13/14 1 © Koskelo, Roosa 2 Morrissette, Breland X 3 Bozic, Milana X
Trunden 3. 7. 4. 8. 19 21 22 23	A) Stuttgart 13/14 1 © Koskelo, Roosa 2 Morrissette, Breland X 3 Bozic, Milana X 6 Stautz, Antonia X 7 Robinson, Madelyn X
Trunden 3. 7. 4. 8. 19 21 22 23 8:10 21:22 19 22 24 25 13:14 19:21 17 18 20 21 22 24 13:13 19 20 21 22 23 30 23 20 20:19	25 1:5 20:20 A) Stuttgart 13/14 1 © Koskelo, Roosa 2 Morrissette, Breland X 3 Bozic, Milana X 6 Stautz, Antonia X 7 Robinson, Madelyn X
Start Spielstand Spielsta	25 1:5 20:20 A) Stuttgart 13/14 1 © Koskelo, Roosa 2 Morrissette, Breland X 3 Bozic, Milana X 6 Stautz, Antonia X 7 Robinson, Madelyn X 8 Reesink, Florien X 10 Knollema, Jolien X 11 Martin, Pauline
Trunden 3. 7. 19 21 22 23	25 1:5 20:20 A) Stuttgart 13/14 1 © Koskelo, Roosa 2 Morrissette, Breland X 3 Bozic, Milana X 6 Stautz, Antonia X 7 Robinson, Madelyn X 8 Reesink, Florien X 10 Knollema, Jolien X 11 Martin, Pauline X 12 Varela, Lucia
Start Spielern. Spielstand Spielern. Spielstand Spielern. Spielstand Spielern. Spielstand Spielern. Spielstand Spielstand Spielern. Spielstand Sp	25 1:5 20:20 A) Stuttgart 13/14 1 © Koskelo, Roosa 2 Morrissette, Breland X 3 Bozic, Milana X 6 Stautz, Antonia X 7 Robinson, Madelyn X 8 Reesink, Florien X 10 Knollema, Jolien X 11 Martin, Pauline X 12 Varela, Lucia X 13 ★ Rivers, Krystal X
Sanktionen San	25 1:5 20:20 A) Stuttgart 13/14 1 © Koskelo, Roosa 2 Morrissette, Breland X 3 Bozic, Milana X 6 Stautz, Antonia X 7 Robinson, Madelyn X 8 Reesink, Florien X 10 Knollema, Jolien X 11 Martin, Pauline 12 Varela, Lucia 13 ★ Rivers, Krystal X 14 Veltman, Kelsey X
S Start Spielern	25 1:5 20:20 A) Stuttgart 13/14 1
Selection Sele	25 1:5 20:20 A) Stuttgart 13/14 1
Sanktionen San	25 1:5 20:20 A Stuttgart 13/14 C Koskelo, Roosa D Morrissette, Breland X Bozic, Milana X Stautz, Antonia X Robinson, Madelyn X Reesink, Florien X C Knollema, Jolien X Martin, Pauline X D Warela, Lucia X D Ware
Startunden 3. 7. 19 21 22 23 8:10 19 22 24 24 25 13:14 19:21 17 18 20 21 22 24 25 26 27 28 30 30 30 24:25 26 27 28 30 30 30 30 30 30 30 3	A Stuttgart 13/14 1 © Koskelo, Roosa 2 Morrissette, Breland X 3 Bozic, Milana X 6 Stautz, Antonia X 7 Robinson, Madelyn X 8 Reesink, Florien X 10 Knollema, Jolien X 11 Martin, Pauline 12 Varela, Lucia 13 ★ Rivers, Krystal X 14 Veltman, Kelsey X 15 Krenicky, Charlotte X 16 Stautz, Antonia X 17 Robinson, Madelyn X 18 Reesink, Florien X 19 Krollema, Jolien X 10 Knollema, Jolien X 11 Wartin, Pauline X 12 Varela, Lucia X 13 ★ Rivers, Krystal X 14 Veltman, Kelsey X 15 Krenicky, Charlotte X 16 Segura Palleres, Maria X 17 A Libero 1 © Koskelo, Roosa
Start Spielern. Spielstand Spielstan	25 1:5 20:20 A) Stuttgart 13/14 C) Koskelo, Roosa D) Morrissette, Breland X Bozic, Milana X Stautz, Antonia X Robinson, Madelyn X Reesink, Florien X Color Martin, Pauline D) Varela, Lucia Color Martin, Pauline Color Mar
Sanktionen San	A) Stuttgart 13/14 1
Sanktionen San	A) Stuttgart 13/14 1
Start 19 21 22 3 19 20 21 22 23 24 30 21 22 24 23 24 25 26 28 29 31 24 24 25 26 27 28 30 29 24 25 26 27 28 30 29 24 25 26 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 30 29 24 25 25 27 28 29 25 25 27 28 29 29 24 25 25 27 28 25 27 28 29 25 25 27 28 29 29 24 25 25 27 28 27 28 29 29 24 25 25 27 28 29 25 25 27 28 29 29 20 20 20 20 20 20	A) Stuttgart 13/14 1
Sanktionen Sanktionen Sanktionen Sanktionen Sanktionen Sanktionen Value Barte Marseland Sanktionen Value Barte Value	A) Stuttgart 13/14 1

ı	Schiedsgericht			Linienrichter	
	1	Weickert, Nils	DE	1	Sauer, Björn
	2	Spurzem, Thomas	DE	2	Kirn, Thomas
			Schr.	Nelskamp, Derk	
				Assist.	Schweissinger, Matthias

Dokument erstellt: 16.11.2024 20:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP